Edição 546 Pág 1  Araguari, 9 de maio de 2023

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

 Câmara Municipal de Araguari-MG torna público o TERMO DE RATIFICAÇÃO DE
ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃONº. 008/2023, com fundamento no Artigo 24, Inciso
II, 38, Inciso VI e Parágrafo Único, ambos da Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de
1993 e suas alterações posteriores. Favorecido: INFRAMAX COMÉRCIO E SERVIÇOS
EIRELI; Objeto:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SER-
VIÇO DE INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO SOB MEDIDA NA RECEPÇÃO E PROTO-
COLO DA CÂMARA MUNICIPAL-MG; Vigência do Contrato: a partir da assinatura;
Processo:Nº  014/2023;  Dotação Orçamentária:  01.02.04.122.0001.2305.3.3.90.39.00;
Fonte: 100; Ficha: 040; Valor: O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, o valor de
R$ 15.300,00 (Quinze mil  e  trezentos  reais);  Autorização:  em 27/03/2023;  Ratifica-
ção: em 09/05/2023, pela Presidência da Câmara Municipal de Araguari/MG.

Instituído pela Lei nº 5949, de 16 de outubro de 2017

		2023-05-09T13:29:19-0300
	zelap